
Yhteiset Lapsemme ry on Helsingissä vuonna 1988 perustettu, poliittisesti, 

uskonnollisesti ja ideologisesti sitoutumaton valtakunnallinen 

lastensuojelujärjestö. Yhdistys toimii maahanmuuttajalasten, ulkomailta 

adoptoitujen lasten, etnisiin vähemmistöihin kuuluvien lasten ja lastensuojelun 

asiakkaina olevien monikulttuuristen lasten hyvinvoinnin ja oikeuksien 

puolesta.  

 

 

Toimintamme perusajatus on, että kohtaaminen ja 

arkinen kanssakäyminen eri kulttuureista tulleiden 

kanssa lisäävät toisen ihmisen ymmärtämistä. 

Vaikutamme päättäjiin, virkamiehiin ja kasvatus- ja 

sosiaalialan ammattilaisiin monikulttuuristen lasten 

taustasta johtuvien epäkohtien poistamiseksi. 

Olemme ammattitaitoinen, luotettava ja tunnettu 

toimija monikulttuuristen lasten hyvinvoinnin ja 

tasavertaisen aseman puolestapuhuja. 

 

 

 

 

 

Yhteiset Lapsemme toiminta on: 

- kansalaistoimintaa 

- monikulttuurista lastensuojelua 

- kansainväliseen adoptioon liittyvä toimintaa 

- kansainvälistä toimintaa 

 

Yhdistyksen tiedotus ja viestintä, koulutus- ja 

julkaisutoiminta, kehittämistoiminta sekä 

tutkimukseen liittyvä toiminta tukevat 

kokonaisvaltaisesti näitä toimintoja.  

 
MISSIO 
 
Yhteiset Lapsemme 
edistää 
monikulttuuristen 
lasten hyvinvointia 
vaikuttamalla 
suomalaisessa 
yhteiskunnassa 
sekä antaa tuen 
tarpeessa oleville 
lapsille 
mahdollisuuksia 
hyvään elämään. 
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puolestapuhuja 
myös 
kansainvälisesti. 
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MONIKULTTUURINEN 

SUOMI 

Yhteiset Lapsemme toimintaympäristö  

 

 

Suomalainen yhteiskunta on monikulttuurisempi kuin 

koskaan aiemmin. Tilastokeskuksen tietojen mukaan 

vuonna 1990 Suomessa oli noin 25 000 ja 2010 noin 

224 000 vieraskielistä henkilöä. Helsingissä 

vieraskielisen väestön osuus oli vuoden 2009 lopussa jo 

10,2 prosenttia kaupunkilaisista ja peruskoululaisista 

joka viides oli maahanmuuttajataustainen.  

 

Viime vuosien kehittämisohjelmissa (mm. hallituksen lasten, nuorten ja 

perheiden hyvinvoinnin politiikkaohjelmassa ja sosiaali- ja terveydenhuollon 

kansallisessa kehittämisohjelmassa/KASTE) on asetettu tavoitteeksi 

lapsiperheiden hyvinvoinnin ja lapsilähtöisemmän yhteiskunnan edistäminen, 

lasten ja nuorten syrjäytymisen ehkäisy ja osallisuuden lisääminen. Lisäksi 

nykyinen lastensuojelulaki (2007/417) velvoittaa kunnat laatimaan lasten ja 

nuorten hyvinvointiohjelman.  Yleisen lapsierheiden hyvinvoinnin lisääminen 

luonnollisesti koskee myös monikulttuurisia lapsiperheitä.  

 

Silti tarvitaan vielä erikseen tämän ryhmän erityisen tuen tarpeen arviointia ja 

palvelujärjestelmien kehittämistä riittävän ja tarkoituksenmukaisen tuen 

toteutumiseksi. Kotoutumisen vaikeuksien tai muiden monikulttuurisuuteen 

liittyvien kysymysten tiedetään olevan yksi lasten, nuorten ja lapsiperheiden 

pahoinvointiin vaikuttavista tekijöistä. Maahanmuuttajalasten ja -nuorten 

hyvinvoinnin haasteita onkin nostettu esiin mm. Helsingin ja Vantaan 

hyvinvointisuunnitelmissa.  Myös Lastensuojelun keskusliitto näkee erityisesti 

maahanmuuttajataustaisten lasten suojelun ja aseman parantamisen 

keskeisenä. 

 

Uusi ulottuvuus monikulttuurisessa toimintaympäristössä on Suomeen 

tulleiden maahanmuuttajien lasten aikuistuminen. Tämä sukupolvi kohtaa 

vielä monenlaisia haasteita vaikka heillä on kielitaitoa, suomalainen koulutus ja 
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mahdollisesti jo kokemusta suomalaisesta työelämästä. Samalla heillä voi olla 

tiiviskin yhteys vanhempiensa syntymämaahan. He kantavat 

maahanmuuttajuuden leimaa olematta itse maahanmuuttajia sekä 

valitettavan usein kohtaavat myös rasismia ja ennakkoasenteita. Usein 

samassa tilanteessa ovat kahden kulttuurin lapset ja osittain myös 

kansainvälisen adoption kautta Suomeen muuttaneet lapset.  

 

Huomion arvoinen lapsiryhmä Suomessa ovat pakolaislapset, ja heistä 

erityisesti yksin, ilman huoltajaa saapuneet alaikäiset turvapaikanhakijat. On 

myös huolestuttavaa, että ilman huoltajaa Suomessa olevien alaikäisten 

turvapaikanhakijoiden ei katsota olevan lastensuojelulain mukaisten 

toimenpiteiden, avun ja tuen tarpeessa. Heitä rasittavat traumaattiset 

kokemukset, epätietoisuus perheen tilanteesta ja perheenyhdistymisen 

mahdollisuudesta. Hyvinvoinnin uhkana ovat lisäksi vaarallisen matkan 

rasitukset ja uusiin olosuhteisiin sopeutumisen vaikeudet. Lapset myös kärsivät 

heitä hoitavien aikuisten omista, rankkojen kokemusten aiheuttamista 

traumoista. Näillä aikuisilla ei aina ole riittävästi voimavaroja lasten kasvun 

tukemiseen. Osa lapsista elää pitkiäkin aikoja erilaisissa vastaanottoyksiköissä. 

Pakolaislasten erityisiä tarpeita ei kuitenkaan vielä osata riittävästi kohdata 

suomalaisessa palveluverkostossa. Sen lisäksi, että lapset voivat tarvita 

hyvinkin vahvasti tukevaa erityistason hoitoa, heidän tarpeensa pitäisi tulla 

kohdatuiksi myös yhteiskunnan peruspalvelujen tasolla.  

 

Maassamme arvioidaan olevaan noin 4000 kansainvälisesti adoptoitua 

henkilöä. Kansainvälisen adoption luvut ovat maailmanlaajuisesti pienentyneet 

muutaman viime vuoden aikana. Edelleen kuitenkin noin 150–200 

ulkomaalaista syntyperää olevaa lasta saa adoption kautta Suomesta uuden 

perheen. Näiden lasten ja perheiden tarpeet, kansainvälisen adoption 

muuttunut tilanne ja pitkät odotusajat haastavat adoptiotoimijoita 

uudenlaiseen keskusteluun ja toimintaan. Aikuisten adoptoitujen joukko 

kasvaa ja heistä tulee entistä aktiivisempi osa suomalaista adoptiokeskustelua. 

Oikeusministeriön asettama työryhmä on joulukuussa 2010 jättänyt 

ehdotuksensa adoptiolain kokonaisuudistukseksi, jossa ehdotetaan kattavia 

muutoksia suomalaiseen adoptiotoimintaan.  
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Monessa maailman köyhimmistä maissa on viime vuosien aikana tapahtunut 

myönteistä kehitystä etenkin lapsen oikeuksien ja aseman parantamisessa. Silti 

näissä maissa lasten aseman ja hyvinvoinnin edistämiseksi tarvitaan vielä apua 

myös ulkomailta. Niin taloudellisella avulla kuin myös asiantuntijuuden ja 

osaamisen viemisellä voidaan auttaa heikommassa asemassa olevia maita 

kehittämään lasten suojelua ja huomiomaan lapsen oikeudet entistä 

paremmin. 

 

               
              

 



5 

 

 

Kansalaistoiminta  

 

 

Yhdistyksen perustamisvuonna 1988 monikulttuurinen 

Suomi otti vasta ensiaskeleitaan. Tänään 

monikulttuurinen Suomi on jo nuori aikuinen, mutta 

monikulttuuristen lasten hyvinvoinnin ja tasavertaisen 

kohtelun puolestapuhujalla on edelleen paikkansa.  

 

Yhteiset Lapsemme – jäsenyys on kannanotto entistä monikulttuurisemman 

Suomen ja monikulttuuristen lasten oikeuksien puolesta. Kansalaistoiminta on 

suuressa murroksessa. Ihmisten ajasta ja sitoutumisesta kilpaillaan monella 

tasolla. Yhteiset Lapsemme tarjoaa monipuolisia toiminta- ja 

vaikuttamismahdollisuuksia. Toimintamme on helposti lähestyttävää, 

ajankohtaista, innostavaa ja vaikuttavaa. Se myös tavoittaa jäsenemme ja 

tukijamme eri puolella Suomea. Panostamme erityisesti 

vapaaehtoistoimintamme kehittämiseen. 

 

Teemme yhteistyötä eri alojen monikulttuuristen asiantuntijoiden ja osaajien 

sekä maahanmuuttajien omien järjestöjen kanssa. Luomme yhdessä 

edellytyksiä heidän omalle osallistumiselleen ja äänen kuulumiselle 

suomalaisessa yhteiskunnassa. Yhteiset Lapsemme on myös koulujen 

aktiivinen ja pitkäjänteinen kumppani. Kehitämme monikulttuurisuuden ja 

moniarvoisuuden teemoihin liittyviä toiminta-aineistoja opetustyön tueksi. 

Vaikutamme toiminnallamme erityisesti nuoriin, jotka ovat tulevaisuuden 

Suomen päättäjiä.  

 

 

 

 

 

 
TOIMIMME 
YHDESSÄ 
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Monikulttuurinen lastensuojelu  

 

 

Monikulttuuriset lapset ja heidän perheensä ovat 

lastensuojelussa merkittävä erityistä tukea tarvitseva 

ryhmä. Kuntatoimijoiden lisäksi lasten, nuorten ja 

perheiden hyvinvointia edistämään tarvitaan myös 

kolmas sektori, jonka rooli ehkäisevässä työssä ja 

erityispalvelujen tuottajana on tärkeä.  

 

Yhteiset Lapsemme tuottaa monipuolisia lastensuojelun palveluita, joilla 

edistetään monikulttuuristen lasten ja lapsiperheiden hyvinvointia. 

Yhdistyksen tuottamat laadukkaat lastensuojelupalvelut perustuvat vahvaan 

erityisosaamiseen ja ammattitaitoon. Työskentely perustuu perheiden 

kulttuuritaustan kunnioittamiseen ja erityisesti lasten identiteetin ja kasvun 

tukemiseen. Samalla lapsia ja perheitä tuetaan suomalaiseen yhteiskuntaan 

kotoutumisessa.  

 

Edistämme dialogia maahanmuuttajayhteisöjen kanssa suomalaisen 

lastensuojelun tarkoituksesta ja lastensuojelun palveluista on tarpeen. 

Kehittämistyössä huomioidaan myös sijaishuollon painopisteen muutossuunta, 

jossa laitospaikkojen tarve todennäköisesti tulee laskemaan. 

 

Yhteiset Lapsemme monikulttuurinen lastensuojelutoiminta on ainutlaatuinen 

palvelukokonaisuus, jota toteutetaan kahdessa monikulttuurisessa 

lastenkodissa sekä monikulttuurisessa perhekeskuksessa kunkin yksikön 

erityistä osaamista hyödyntäen. Yksiköt tekevät yhteistyötä ja tarvittaessa 

niissä hyödynnetään yhdistyksessä olevaa vahvaa kansainväliseen adoptioon 

liittyvää osaamista.  

 

JOKAISELLA 
LAPSELLA ON 
OIKEUS HYVÄÄN 
ELÄMÄÄN 
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Lastenkodeissamme on pitkään kokemukseen ja asiantuntemukseen 

perustuvaa monikulttuuristen lasten sijaishuollon erityisosaamista. 

Monikulttuurisen perhekeskuksen palveluita ovat mm. perhetyö, erilaiset 

psykososiaalisen palvelut ja psykoterapiapalvelut. Perhekeskuksessamme on 

monipuolinen palvelutarjonta, joka huomioi monikulttuuristen lapsiperheiden 

erityisen tuen tarpeet. Palveluja tuottavat yhdistyksen oma moniammatillinen 

henkilökunta sekä itsenäiset, monikulttuurisille lapsiperheille soveltuvia 

palveluja tuottavat itsenäiset ammatinharjoittajat. 
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Kansainväliseen adoptioon liittyvä toiminta 

 

 

Adoptiovanhemmat ja – perheet voivat tarvita 

eriasteista tukea lapsen kasvun ja perhe-elämän eri 

vaiheissa. Yhä useampi ulkomailta adoptoitava lapsi 

on perheeseen tullessaan iältään jo hieman vanhempi 

tai muuten erityisen tuen tarpeessa ja 

adoptiovanhemmuuteen valmentautumisen merkitys 

kasvaa. Myös adoptioon liittyvät eettiset kysymykset 

ovat entistä ajankohtaisempia.  

 

Monipuolinen ja vahvaan kokemukseen perustuva erityisosaaminen on 

laadukkaan ja ammatillisen, kansainväliseen adoptioon liittyvän toimintamme 

perusta. Yhteiset Lapsemme on keskeinen toimija ja vahva asiantuntija 

suomalaisessa adoptioverkostossa sekä adoptiotoiminnan kehittämisessä. 

Yhdistyksen adoptiotoiminnassa huomioidaan adoptiolainsäädännön 

parhaillaan meneillään oleva uudistusprosessi ja sen mahdollisesti aiheuttamat 

muutokset.  

 

Jokaisen adoptoitavan lapsen etu on saada itselleen mahdollisimman hyvin 

tehtäväänsä valmentautuneet vanhemmat. Yhteiset Lapsemme järjestää eri 

puolella Suomea laadukkaita, virallista adoptioprosessia täydentäviä 

valmennuskursseja. Valmennuskurssiohjaajat ovat itse adoptiovanhempia ja 

koulutettuja tehtäväänsä. Kursseja järjestetään myös ruotsinkielisinä. 

 

Adoptiokuraattoritoiminta on vakiintunut ja tunnettu osa Yhteiset Lapsemme 

toimintaa. Valtakunnallinen, kaksikielinen ja maksuton puhelinpalvelu tarjoaa 

matalan kynnyksen tukea erilaisiin kansainväliseen adoptioon liittyvissä 

kysymyksissä. Kuraattoriin voi olla yhteydessä niin adoptiohakija, 

adoptiovanhempi, adoptoitu, adoptioperheen läheinen tai adoptioperheitä 

työssään kohtaava ammattilainen. Jokainen kuraattorin apua ja tukea 

tarvitseva tavoittaa hänet itselleen ja tilanteeseensa parhaiten sopivimmalla 

 
AMMATTITAITOA 
JA AITOA 
VÄLITTÄMISTÄ  
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tavalla. Adoptiokuraattorin antama tuki täydentää adoptioneuvonnan ja 

kansainvälisten adoptiopalvelunantajien tarjoamia palveluja myös erilaisissa 

jälkipalvelutilanteissa. Adoptiokuraattorin asiantuntemus ja osaaminen on 

käytettävissä myös yhdistyksen monikulttuurisissa lastensuojelupalveluissa.   

 

Valmennuksen ja tuen lisäksi Yhteiset Lapsemme tarjoaa adoptionhakijoille ja 

– perheille sekä heidän läheisilleen eri elämäntilanteita palvelevaa 

vertaistoimintaa. Olemme aktiivinen kumppani aikuisten adoptoitujen 

järjestöjen kanssa. Tarjoamme yhdessä adoptoiduille nuorille ja nuorille 

aikuisille toimintaympäristön, jossa heidän mahdollinen tuen tarve tulee 

huomioiduksi. 
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Kansainvälinen toiminta 

 

 

Yhteiset Lapsemme edistää lasten hyvinvointia ja 

lasten oikeuksien toteutumista myös kansainvälisesti. 

Yhdistyksen kummitoiminnalla, kehitysyhteistyöllä ja 

lähialueyhteistyöllä on pitkät perinteet. Tukemme on 

sekä taloudellista että ammatillista. Kansainvälinen 

toimintamme on laadukasta ja vaikuttavaa.  

 

Yhteistyökumppanimme ovat luotettavia ja ammattitaitoisia. Tiedämme, että 

apumme menee perille. Pieni toimija voi reagoida nopeasti ja yhteistyö on 

joustavaa. Kansainvälisen toiminnan kautta Yhteiset Lapsemme voi tarjota 

osallistumisen mahdollisuuksia myös vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneille.  

 

Kummitoimintamme kasvaa maltillisesti mutta tarkoituksenmukaisesti. 

Joukossamme on entistä enemmän sitoutuneita kummeja, joita huomioidaan 

tiedottamalla säännöllisesti kummikohteiden tilanteesta. Tiedottamisessa ja 

yhteydenpidossa niin kummien suuntaan kuin myös kummikohteisiin ja 

kummikohteista hyödynnetään sähköisen ja sosiaalisen median luomat 

mahdollisuudet.  

 

Tekemällämme kehitysyhteistyöllä autamme heikommassa asemassa olevia 

lapsia ja annamme heille mahdollisuuksia parempaan elämään. 

Kehitysyhteistyössämme erityisesti omarahoituksen kerääminen tehostuu ja 

työmme tueksi sitoutuu uusia kumppaneita.  

 

Taloudellisen avun lisäksi ammatillisen osaamisen ja asiantuntijuuden 

jakaminen on merkittävä osa kansainvälistä toimintaa. Olemme aktiivinen 

lastensuojelutyön kehittäjä ja tunnettu toimija erityisesti Suomen lähialueilla. 

Toimimme ja vaikutamme olemalla mukana myös kansainvälisissä 

lastensuojelu- ja adoptiotoimijoiden verkostoissa.  

 

LASTEN ASIOIDEN 
PUOLESTAPUHUJA 
MYÖS 
KANSAINVÄLISESTI 
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Koulutus- ja julkaisutoiminta 

 

 

Yhteiset Lapsemme on tunnettu laadukkaiden ja 

ajankohtaisten monikulttuurisuuteen ja 

kansainväliseen adoptioon liittyvien asiantuntija- ja 

tutkimusseminaarien järjestäjä.  

 

Seminaareissamme näkyy vahvasti yhdistyksen oma ammatillinen osaaminen 

ja kokemus, mutta niissä on hyvin esillä myös yhdistyksen laaja ja 

monipuolinen asiantuntijaverkosto. Sisällöltään laadukkaat seminaarimme 

ovat myös teknisesti hyvin järjestettyjä.  

 

Seminaarimme tavoittavat vuosittain suuren joukon sosiaali- ja 

terveydenhuollon ammattilaisia niin kuntasektorilta kuin myös muista 

kansalaisjärjestöistä. Monikulttuuriset perheet ja lapset hyötyvät lisääntyvästä 

tiedosta kun heitä eri palveluissa kohtaavat ammattilaiset tunnistavat 

monikulttuuristen perheiden ja lasten erityistarpeet ja osaavat vastata niihin 

entistä paremmin. 

 

Monipuolinen julkaisutuotantomme sisältää kirjojen lisäksi myös muita teoksia 

ja antaa väylän maahanmuuttajataustaisten lasten, nuorten ja aikuisten omalle 

äänelle. Yhdistyksen julkaisusarjassa julkaistaan yhdistyksen toimialaan liittyviä 

artikkelikokoelmia, seminaarijulkaisuja, raportteja ja opinnäytetöitä. Yhteiset 

Lapsemme – lehti on rohkea monikulttuuristen lasten asioiden 

puolestapuhuja. 

 

 

MONIKULTTUURINEN 
ÄÄNI 
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Kehittämistoiminta sekä tutkimukseen liittyvä toiminta 

 

 

Yhteiset Lapsemme kehittää monipuolisesti uusia 

menetelmiä ja materiaalia tueksi eri tavoin 

monikulttuuristen lasten ja perheiden kanssa 

työskenteleville. Kehittämishankkeiden tulosten avulla 

edistämme monikulttuuristen lasten hyvinvointia 

Suomessa. Ne myös lisäävät tietoisuutta 

maahanmuuttajien elämästä ja tukevat toimintaa 

moniarvoisen yhteiskunnan puolesta.  

 

Yhteiset Lapsemme monipuolinen tutkimusohjelma nostaa esiin ajankohtaisia 

tutkimusmaailman teemoja. Se auttaa eri alojen opiskelijoita ja tutkijoita 

löytämään erityisesti monikulttuurisuutta, lastensuojelua ja kansainvälistä 

adoptiota käsitteleviä tutkimusaiheita. Järjestämme vuosittain 

tutkimusseminaarin, jossa esitellään tekeillä olevia ja myös jo valmiita 

tutkimuksia yhdistyksen toimintaan liittyvistä aiheista. 

 

Kehittämistoiminnassa ja tutkimukseen liittyvässä toiminnassamme teemme 

aktiivista yhteistyötä yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen sekä kuntien ja 

muiden järjestöjen kanssa. 

 

KEHITTÄMÄLLÄ 
ETEENPÄIN 
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Onnistuminen edellyttää hyvää viestintää 

 
 

Yhteiset Lapsemme viestintä perustuu yhdistyksen 

strategiseen visioon ja missioon, joissa kiteytyvät 

yhdistyksen perustehtävä ja ydinsanoma. Kaikessa 

viestinnässämme käytämme strategian mukaisia 

avainsanoja, iskulauseita sekä yhtenäistä 

viestintätapaa. Yhdistyksen graafinen yleisilme tukee 

viestinnän tavoitteita ja onnistumista.  

 

Viestintämme on johdonmukaista ja selkeää. Hyvä julkisuuskuva on 

yhdistyksen toiminnan onnistumisen ja tuloksellisuuden edellytys. 

Rakennamme positiivista julkisuuskuvaa laadukkaalla viestinnällä, 

systemaattisella viestintäprosessilla sekä maineen hallinnalla. Kriisitilanteissa 

viestintämme on nopeaa, luotettavaa ja avointa.   

 

Yhteiset Lapsemme on aktiivinen kansalaisjärjestö, jonka toiminnassa 

vaikuttamisella on tärkeä merkitys. Ylläpidämme laadukkaita, ajantasaisia ja 

mielenkiintoa herättäviä kotisivuja, julkaisemme ja kehitämme Yhteiset 

Lapsemme – lehteä, osallistumme messuille ja kampanjoihin, allekirjoitamme 

vetoomuksia, adresseja ja lausuntoja sekä tiedotamme toiminnastamme. 

Vaikuttamistyössä keskitymme aktiivisemmin tuomaan esille näkemyksemme 

yhteiskunnallisessa keskustelussa sekä harjoitamme päättäjä- ja 

sidosryhmäviestintää. 

 

Kiinnitämme erityistä huomiota yhdistyksen näkyvyyden parantamiseen 

viestinnän laatua nostamalla sekä viestintäsuhteita lisäämällä. Luomme myös 

kontakteja yrityksiin, jotka ovat kiinnostuneita yhteistyöstä kansamme pro 

bono – kumppanuuksien ja sponsoroinnin muodossa. Hankimme ja myymme 

yhdistyksen visuaalisen ilmeen mukaisten tuotteita. 

 

 
VAIKUTAMME 
VIESTIMÄLLÄ 
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Otamme käyttöömme uuden viestintäteknologian keinoja mahdollisimman 

monipuolisesti. Sosiaalisen median käyttöä laajennetaan. Sosiaalinen media 

antaa tehokkaan väylän löytää uusia jäseniä, kummeja ja tukijoita ja sen kautta 

on mahdollista lisätä yhdistyksen tunnettavuutta ja tiedottaa yhdistyksen 

toiminnasta.  Vaikuttamisessa, lobbauksessa ja yritysyhteistyössä pidämme 

arvossa myös henkilökohtaisia suhteita ja viestintäkontakteja.  

Kehitämme myös audiovisuaalisen viestinnän mahdollisuuksia esim. 

videokuvamateriaalia, joka on katsottavissa esimerkiksi DVD – tallenteina tai 

YouTubin kautta.  

 

Graafisessa suunnittelussa ja audiovisuaalisen materiaalin tuotannossa 

hyödynnämme yhteistyötä oppilaitosten kanssa. Uusia viestinnän resursseja 

haemme yritysyhteistyöstä, säätiöiden apurahoista, ilmoitus- ja 

tuotemyynnistä sekä harjoittelija- ja vapaaehtoistyöstä.  
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Resurssit  

 

 

Yhteiset Lapsemme henkilökunta on ammattitaitoista 

ja yhdistyksen arvoihin sitoutunutta. 

Henkilöstöresurssit on mitoitettu 

tarkoituksenmukaisesti ja riittävästi sekä kaikkien 

toimintojen tarpeet huomioon ottaen.  

 

Taloushallinnon tehtävien uudelleenorganisoinnin tuloksena yhdistyksen 

keskustoimistossa käytettävissä oleva henkilöstöresurssi lisääntyy. 

Työntekijöittemme koulutus ja osaaminen vastaavat tehtävien vaatimuksia. 

Yhdistyksen eri toimintayksiköt hyödyntävät keskenään toistensa osaamista ja 

muodostavat ammattitaitoisen palvelukokonaisuuden.  

 

Yhteiset Lapsemme on työpaikkana mielenkiintoinen, innostava ja 

työhyvinvointia tukeva. Kannustamme työntekijöitämme päivittämään 

osaamistaan ja kehittämään taitojaan sekä toimimaan aktiivisesti oman 

työyhteisönsä kehittämiseksi.  

 

Kansalaisjärjestöjen taloudellinen toimintaympäristö on tulevina vuosina 

vaikea. Moni järjestö toimii erilaisten avustusten turvin. Raha-

automaattiyhdistyksen, eri ministeriöiden ja yksityisten säätiöiden 

myöntämillä avustuksilla on keskeinen merkitys myös Yhteiset Lapsemme 

ydintoiminnoissa. Yleis- ja adoptiokuraattoritoiminnan lisäksi yhdistyksen 

kehittämishankkeet, seminaarit ja julkaisut toteutetaan avustuksin turvin. 

Adoptiovalmennuskurssit toteutetaan pääosin osallistumismaksuista 

saatavalla tuotolla. Monikulttuurisen lastensuojelutyömme perustana ovat 

lastenkotien hoitovuorokausimaksut ja monikulttuurisen perhekeskuksen 

asiakasmaksut sekä kunnilta palvelujen myynnistä saatava tuotto.  
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Yhteiset Lapsemme talouden taakkana on kohtalaisen suuri velkamäärä. 

Strategiakauden aikana tavoitellaan yhdistyksen talouden vakiintumista ja 

erityisesti oman pääoman kasvattamista. Oma varainhankintamme tehostuu. 

Palvelutuotannon keskittämisen mahdollisuudet ja tarkoituksenmukaisuus 

yhdistyksen omistaman Yhla Oy:n toiminnaksi arvioidaan. 

 

Yhteiset Lapsemme toiminnan rahoituslähteet 

 

- Raha-automaattiyhdistys 

o yleisavustus 

o adoptiokuraattoritoiminta 

o kehittämishankkeet 

- muut avustukset (mm. Helsingin kaupunki ja muut kunnat, ministeriöt, 

säätiöt) 

o monikulttuurinen perhekeskus ja venäjänkielinen kerhotoiminta 

o kansainväliseen adoptioon liittyvä toimintaan 

o kehitysyhteistyö  

o kehittämishankkeet, julkaisut, seminaarit, tapahtumat jne. 

- hoitovuorokausimaksut (kunnat) ja palvelujen myynti 

o monikulttuuriset lastenkodit ja monikulttuurinen perhekeskus 

- jäsenmaksut, kummimaksut  

- asiakas- ja osallistumismaksut 

- myynti- ja mainostuotot 

- lahjoitukset 

- yritysyhteistyö 

 

 


